Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 453/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

 Concurso Público - Provimento 2021/1

Perito Criminal - Edital 03/21

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do item 14 do Edital 03/21 do Concurso Público para o cargo

de Perito Criminal, torna pública a classificação final dos candidatos

com deficiência não eliminados, pelo critério decrescente do somatório

dos pontos obtidos nas Provas de Conhecimentos/Objetivas e Provas

de Títulos.

Área Geral

Inscrição Nome
Nota

final
Classif.

100700 Guilherme Augusto da Silva   45,0 1º

110205 Alisson Oliveira Barbosa    40,0 2º

109778 Diego Silva Oliveira     38,0 3º

123045 Hernaine Junior Gomes da Silva   36,0 4º

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 22

de junho de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais